
Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE AUGUSTO CORRÊA

 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº...........: 20240348       

ORIGEM.....................: PREGÃO Nº 26-2023

CONTRATANTE........: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

CONTRATADA(O).....: AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA

OBJETO......................: Aquisição de materiais odontológicos diversos para atender as necessidades da Secretaria 
Municipal de Saúde do Município de Augusto/PA

VALOR TOTAL................: R$ 68.372,70 (sessenta e oito mil, trezentos e setenta e dois reais e setenta centavos)

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2024 Atividade 1101.103010022.2.078 Manutenção do Programa 
de Atenção Básica -Captaç.Ponder.e Inc. de Desenvolvimento , Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material de 
consumo, Subelemento 3.3.90.30.10, no valor de R$ 68.372,70

VIGÊNCIA...................: 29 de Fevereiro de 2024 a 31 de Dezembro de 2024

DATA DA ASSINATURA.........: 29 de Fevereiro de 2024

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
PRAÇA SÃO MIGUEL, Nº68.SÃO MIGUEL - A.CORRÊA


